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CUMHURİYETİMİZİN YENİ YÜZYILINI  

KADINLAR AYDINLATACAK 

 

Cumhuriyet tarihi boyunca kadınların mücadelesi, toplumsal ilerleme sürecinde etkin bir rol üstlendi. 

Mustafa Kemal Atatürk ve onun liderliğindeki devrimler, kadınların toplumdaki varlığını dönüştürdü ve 

modernleştirdi. Kadınlar günbegün; eğitim, iş hayatı, siyaset ve sosyal yaşam gibi birçok alanda daha etkin 

bir rol oynamaya başladı.  

Cumhuriyetimizin yeni yüzyılına adım attığımız bu dönemde, geleceği şekillendirmek, toplumsal ilerlemeye 

ivme katmak elimizde. Bugün ve gelecekte özgürlüğüne kavuşan, toplumsal rollerinden sıyrılan ve iş 

dünyasında daha aktif yer alan kadınlar, toplumun genel refah ve gelişimi için önemli bir adım atmaktalar 

ve atmaya da devam edecekler. 

Türkiye Kadın Girişimciler Derneği (KAGİDER) olarak; bugüne kadar toplum içerisinde, eğitim ve 

ekonomideki varlığın artmasıyla mücadele eden ve her biri ayrı bir başarı hikayesi olan tüm genç kızlar ile 

emekçi ve girişimci kadınlara; ayrıca genç kızlara ilham olan ve kadın hakları mücadelesine ses veren tüm 

kadınlara teşekkürlerimizi sunuyoruz.  

Cumhuriyetimizin II. yüzyılında, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü vesilesiyle KAGİDER olarak geleceğe yatırım 

yapmaya ve her alanda kadın emeğini desteklemeye devam ediyoruz. İş dünyasında kadının varlığını 

önemsiyor; kadın girişimciliğinin artması, kadın girişimcilerin güçlenmesi için çalışıyoruz.  

Hedefimiz; kadın girişimcilerin yüksek oranda artmaya devam ettiği bir Türkiye Cumhuriyeti. Bu 

motivasyonla, 17 Şubat 2024’te TÜİK’in yayınladığı verilere göre  %31.6 olan kadın istihdam oranını 

mümkün olan en hızlı sürede %50’ye çıkarmak için çalışıyoruz.  

Gelin hep beraber sadece 8 Mart’ta değil mümkünse her gün, kadınların sesine kulak verelim. Kadın 

mücadelesinin yankılarını dinleyelim. Sosyal ve ekonomik yönden güçlenen kadınların çevrelerinde 

yarattığı pozitif etki alanlarını inceleyelim. Bugün değil her gün, daha adil bir gelecek için adım atalım. Zira, 

artan kadın emeği geleceği daha sağlam temeller üzerine inşa edecek ve daha refah bir gelecek için 

kadınlar her zaman mücadele edecek.  

KAGİDER olarak kurulduğumuz günden bu yana hedeflediğimiz gibi; kadınların iş özgürlüklerinin 

sağlanması, kadın girişimciliği ve liderlik rollerinin çoğalması için tüm gücümüzle çalışmaya söz veriyor; 

8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nde yükselen bilinci oluşturan tüm unsuları, bu yaklaşımı yılın tamamına 

yayacak bir güç birliğine davet ediyoruz.  

 


